Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion
NUumero: DI-2021-95437398-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 6 de Octubre de 2021

Referencia: EX-2020-14877586- -APN-MT

Partes Signatarias: FEDERACION TRABAJADORES PASTELEROS, SERVICIOS RAPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y
ALFAJOREROS (F.T.P.S.R.C.H.P.Y A) ¢/ ASOCIACION DE HOTELES, RESTAURANTES, CONFITERIAS Y CAFES; ASOCIACION
PANADEROS DE CAPITAL FEDERAL ASOCIACION CIVIL; FEDERACION INDUSTRIAL PANADERIL DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

CCT N° 272/96

Alcance: JORNADA 7 HORAS

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2020

$41.933,20

$125.799,60

01/04/2020

$ 43.051,00

$ 129.153,00

Alcance: JORNADA 8 HORAS

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2020

$49.484,70

$ 148.454,10

01/04/2020

$50.804,10

$152.412,30




Alcance: JORNADA 9 36' HORAS

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2020 $54.516,20 $163.548,60
01/04/2020 $55.969,80 $167.909,40
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2021.10.06 13:51:55 -03:00



	fecha: Miércoles 6 de Octubre de 2021
	numero_documento: DI-2021-95437398-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-10-06T13:51:55-0300


	usuario_0: AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2021-10-06T13:51:55-0300


		2021-11-07T20:44:24-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




